
共催：鳴門市医師会 / アッヴィ合同会社

鳴門市医師会
学術講演会

2023年5月23日(火) 19:00~20:15

鳴門市医師会館 2F会議室
住所：鳴門市撫養町南浜字東浜435

電話：088-684-5582

特別講演
19:15~20:15

座長

アトピー性皮膚炎治療について
～リンヴォックの使用経験を踏まえて～

香川賢一先生 浜田皮ふ泌尿器科 院長

演者 久保宜明先生

徳島大学大学院医歯薬学研究部 皮膚科学分野 教授

謹啓 春風の候、先生には益々ご健勝のことと御慶び申し上げます。
平素は格別のご高配を賜わり、厚くお礼申し上げます。このたび、下記要領にて学術講演会を開催させていただきます。
ご多忙の折とは存じますが、多数ご出席賜わりますようお願い申し上げます。

謹白

製品紹介
19:00~19:15

JAK阻害剤 リンヴォック錠15㎎/30㎎ アッヴィ合同会社

本学術講演会に参加されました先生方には、徳島県医師会認定「日本医師会生涯教育講座」1単位、カリキュラムコード26番【発疹】を
取得されました旨を登録し、コンピューターにて累計単位に加算いたしますので、徳島県医師会会員証をご持参ください。

• 本講演会はハイブリッド形式で開催いたします。
• 会場ではお弁当をご用意しております。
• 会場にお越しの先生、Webでご視聴の先生は
裏面をご参照ください。



ご登録いただきましたメールアドレス宛にご視聴URLをお送りいたします。
事前登録完了後、開催1週間前、開催前日、開催当日1時間前の計4回
リマインドメールが届きます。
当日はメール内「ここをクリックして参加」よりご参加ください。

鳴門市医師会学術講演会
Webにてご参加予定の先生

ご不明な点がございましたら、下記担当者までご連絡をお願いします。

アッヴィ合同会社 / 日髙 未来（ひだか ひろ）
【TEL】 070-1455-9420 【E-mail】 hiro.hidaka@abbvie.com

会場／Web登録を代行したい
ご参加予定の先生

https://bit.ly/3mmiH4H

登録用2次元バーコード

FAX：088-654-8185
メール：hiro.hidaka@abbvie.com

会場にてご参加予定の先生もしくはWeb登録を代行したい先生は
お手数ですが、FAXもしくはメールにてご連絡をお願いいたします。

ご施設名

ご芳名

メール

下記URLもしくは2次元バーコードよりご登録をお願いいたします。

会場参加 ／ Web登録代行依頼（どちらか〇をつけてください。）

https://bit.ly/3mmiH4H

	スライド 1
	スライド 2

